
 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

П Р И К А З  

 г. Владивосток №  

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ о проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

2024/25 учебном году  

 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», с целью проведения всероссийской 

олимпиады школьников на территории Приморского края приказываю: 

1. Внести изменения в приказ министерства образования Приморского 

края от 06 сентября 2024 года № пр.23а-1060 «О проведении школьного и 

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на 

территории Приморского края» изложив график проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 7) в новой 

редакции согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра образования Приморского края Меховскую А.Ю. 

 

 

 

 

И.о. министра образования  

Приморского края                                                                  И.О. Бушманова 

 



Приложение  

к приказу №     от      

График проведения Муниципального этапа ВсОШ в Приморском крае 

 
Предмет/ Дата 

проведения 

Публикация 

индивидуальны

х результатов 

участников МЭ 

ВсОШ 

Дата 

приема 

апелляции 

Дата 

проведения 

апелляций 

Предоставле

ние 

рейтинговой 

таблицы 

участников 

МЭ ВсОШ 

МХК (искусство) 11.11.2024 15.11.2024 16.11.2024 18.11.2024 22.11.2024 

Экономика 12.11.2024 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 25.11.2024 

Китайский язык 13.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 26.11.2024 

Математика 14.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 27.11.2024 

Русский язык 15.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 25.11.2024 29.11.2024 

Итальянский язык 18.11.2024 22.11.2024 23.11.2024 26.11.2024 02.12.2024 

Английский язык 19.11.2024 – 

теория 

20.11.2024 - 

практика 

25.11.2024 26.11.2024 28.11.2024 03.12.2024 

История 21.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 05.12.2024 

Экология 22.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 06.12.2024 

География 25.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 02.12.2024 09.12.2024 

Испанский язык 26.11.2024 29.12.2024 02.12.2024 03.12.2024 10.12.2024 

Физкультура 27.11.2024 

теория 

28.11.2024 - 

практика 

02.12.2024 03.12.2024 05.12.2024 11.12.2024 

Право  29.11.2024 05.12.2024 06.12.2024 09.12.2024 12.12.2024 

Физика 02.12.2024 06.12.2024 09.12.2024 10.12.2024 13.12.2024 

Химия 03.12.2024 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 16.12.2024 

Французский язык 04.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 17.12.2024 

Технология 

 

05.12.2024- 

06.12.2024 

12.12.2024 13.12.2024 16.12.2024 19.12.2024 

Биология 09.12.2024 13.12.2024 16.12.2024 17.12.2024 23.12.2024 

Обществознание 10.12.2024 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 23.12.2024 

Астрономия 11.12.2024 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 23.12.2024 

Немецкий язык 12.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 30.12.2024 

Литература 13.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 25.12.2024 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

(теория/практика) 

16.12.2024-

17.12.2024 

23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 27.12.2024 

Информатика 18.12.2024 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 27.12.2024 

 


	1
	2

